
Název firmy:

Adresa:

Kontaktní osoba:

Telefon: E-mail:

www: IČO: DIČ:

Přihlašujeme výše uvedenou firmu do soutěže Nejlepší výrobce stavebnin roku 2021. Dále uvádíme následující údaje k hodno-
cení jednotlivých kritérií. 

I. Podstatné informace 

svědčící o progresivním vývoji firmy, inovativních materiálech, technologických postupech, službách pro zákazníky spojených 
s výrobky, moderních výrobcích a technologiích pro stavby a jejich obnovu. (Další údaje jsou možné formou přílohy k při-
hlášce).

Údaje uvedené v odstavci II. až VIII. jsou důvěrné a nebudou veřejně ani nijak prezentovány! Slouží pouze k vyhod-
nocení přihlášek na základě, kterých porota rozhoduje o udělení cen. Prezentovány budou pouze s vaším písemným 
souhlasem.

II. Dynamika rozvoje firmy

Tržby

Export     

Hrubý zisk

Investice

Počet pracovníků

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

průměrný evidenční

Jednotka 2019 2020 2021

Přihláška do soutěže
NEJLEPŠÍ
V Ý R O B C E
STAVEBNIN
ROKU 2021

Vyhlašovatelé soutěže Mediální partneři



III. Rozhodující a inovativní výrobky

název 202120202019jednotka

Vyhlašovatelé soutěže Mediální partneři

IIIa. Hlavní výrobky

Doplňující informace:

název 202120202019jednotka

IIIb. Inovativní výrobky

Doplňující informace:



IV. Péče o kvalitu

Certifikace systému managementu kvality (ISO 9001) 

Popis:

Popis:

Popis:

Popis:

Za rok 2021

Dobrovolné certifikáty a osvědčení na výrobky

Vlastní zkušební laboratoře

Provádění školení firem aplikujících produkované výrobky

Další skutečnosti z oblasti péče o kvalitu:

ano / ne

Vyhlašovatelé soutěže Mediální partneři



V. Odborná úroveň managementu, vzdělávání

Počet pracovníků středního managementu

Certifikace ISO 45001 (BOZP)

Odborné vzdělávání managementu

Spolupráce s odbornými školami, podpora terciálního vzdělávání

202120202019

ano/ne

Vyhlašovatelé soutěže Mediální partneři

Popis:

Popis:

Popis:

Další doplňující informace:



VI. Ekologie, energetická náročnost, zásady udržitelnosti

Podrobné informace k jednotlivým ukazatelům uveďte níže do pole: Přílohy / Další doplňující informace.

Sledování uhlíkové stopy v ekvivalentech CO2

Certifikace systémů environm. managementu (EMS) podle ISO 14001

Certifikace systému energetického managementu podle ISO 50001

Zvyšování energetické účinnosti výroby

Využívání alternativních zdrojů energie a alternativních paliv

Zavádění principu oběhového hospodářství (Circular Economy)

Využití vedlejších produktů a odpadů z výroby

Enviromentální prohlášení o výrobku (EPD)

ano / ne

Přílohy / Další doplňující informace:

Vyhlašovatelé soutěže Mediální partneři



Vyhlašovatelé soutěže Mediální partneři

VIII. Spolupráce na grantových projektech

VII. Digitalizace, automatizace, robotizace

Informace o výrobku pro použití v BIM; digitální plánování; webové aplikace pro investory, zhotovitele, konečné uživatele; 
technologie 3D tisku pro stavebnictví; zavádění nových poznatků a inovativních postupů, apod.



Potvrzuji, že veškeré údaje jsou pravdivé a souhlasím s tím, že v průběhu hodnocení soutěže mohou být posuzovateli ověřeny.

V

Podpisy podpis statutárních zástupců

dne

Podmínkou účasti v soutěži – Nejlepší výrobce stavebnin 2021 je zaslání vyplněné přihlášky a uhrazení účastnického 
poplatku ve výši 15 000 Kč + 21% DPH (18 150,-Kč vč. DPH).

Vyplněnou přihlášku zašlete do 31. 5. 2022 na adresu:

Svaz podnikatelů ve stavebnictví IČ: 01541641, DIČ: CZ01541641
Revoluční 1082/8 sps@sps.cz  
110 00  Praha 1 – Nové Město www.sps.cz

Účastnický poplatek uhraďte na ČSOB č.ú. 684676/0300 var.s. xxxxxxxx, kde xxxxxxxx je vaše IČ

Po zaplacení poplatku Vám daňový doklad zašleme obratem.

Vyhlašovatelé soutěže Mediální partneři


	Text Field 1: 
	Text Field 2: 
	Text Field 3: 
	Text Field 4: 
	Text Field 6: 
	Text Field 5: 
	Text Field 7: 
	Text Field 8: 
	Text Field 9: 
	Text Field 10: 
	Text Field 11: 
	Text Field 12: 
	Text Field 13: 
	Text Field 15: 
	Text Field 16: 
	Text Field 17: 
	Text Field 18: 
	Text Field 19: 
	Text Field 21: 
	Text Field 22: 
	Text Field 23: 
	Text Field 24: 
	Text Field 25: 
	Text Field 64: 
	Text Field 65: 
	Text Field 66: 
	Text Field 67: 
	Text Field 68: 
	Text Field 69: 
	Text Field 70: 
	Text Field 72: 
	Text Field 73: 
	Text Field 75: 
	Text Field 76: 
	Text Field 79: 
	Text Field 80: 
	Text Field 81: 
	Text Field 82: 
	Text Field 71: 
	Text Field 77: 
	Text Field 87: 
	Text Field 88: 
	Text Field 89: 
	Text Field 105: 
	Text Field 106: 
	Text Field 107: 
	Text Field 108: 
	Text Field 109: 
	Text Field 110: 
	Text Field 111: 
	Text Field 112: 
	Text Field 113: 
	Text Field 114: 
	Text Field 115: 
	Text Field 116: 
	Text Field 46: 
	Text Field 47: 
	Text Field 49: 
	Text Field 50: 
	Text Field 60: 
	Text Field 57: 
	Text Field 58: 
	Text Field 61: 
	Text Field 62: 
	Text Field 133: 
	Text Field 134: 
	Text Field 135: 
	Text Field 140: 
	Text Field 144: 
	Text Field 148: 
	Text Field 74: 
	Text Field 117: 
	Text Field 118: 
	Text Field 119: 
	Text Field 100: 
	Text Field 101: 
	Text Field 1011: 
	Text Field 1012: 
	Text Field 1013: 
	Text Field 1023: 
	Text Field 1024: 
	Text Field 1025: 
	Text Field 102: 
	Text Field 104: 
	Text Field 1014: 
	Text Field 1026: 
	Text Field 1027: 
	Text Field 1028: 


